
Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki Fizyczne 
 

 

Politechnika 
Warszawska 
ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

Uchwała nr 6/06/2020 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie nostryfikacji stopnia doktora nauk fizycznych uzyskanego za granicą 

 

Na podstawie art. 327 ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. poz. 1668) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie 
sztuki (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877_ uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne PW postanawia podjąć uchwałę o nostryfikacji 
dyplomu Md Rihana Haque uzyskanego w Homi Bhabha National Institute, Mumbai w 
Indiach i uznaniu jego stopnia naukowego - Doctor of Philosophy in Physics, za równoważny 
dyplomowi doktora nauk fizycznych wydawanemu na Wydziale Fizyki Politechniki 
Warszawskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wyniki głosowania: liczba osób uprawnionych do głosowania - 25, liczba osób 
uczestniczących w głosowaniu - 22, głosów za – 21; przeciw – 0; wstrzymujących się – 1) 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej     Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne     Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni   prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


